Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat
039080058515
039080058302
039080058284
039080058523
039080058277
039080058312
039080058285
039080058291
039080058524
039080058292
039081077560
039081077561
039080058276
039080058323
039080058293
039080058516
039081077563
039081077564
039080058313
039080058324
039080058294
039081077565
039080058286
039080058283
039081077567
039081077568
039080058314
039081077569
039080058517
039081077570
039080058518
039080058325
039080058287
039080058272
039081077572
039081077573
039080058326
039080058306
039081077576
039080058280
039080058327
039080058278
039081077577
039081077578
039080058303
039080058307

nom et prénom

Examen: Al

né-e le

02 juin 2011

12 mai 2011

15 novembre 2011
08 juillet 2008

23 février 2005

24 septembre 2010
09 février 2012

06 octobre 2011
13 mai 2010

01 février 2012

17 mars 2010

17 mars 2010

02 octobre 2006
07 janvier 2011

13 septembre 2012
30 juillet 2010

28 septembre 2010
25 février 2011

03 juillet 2010

23 février 2011

19 ao(it 2011

07 décembre 2010
31 mai 2011

28 aolt 2007

26 octobre 2010
27 octobre 2010
11 décembre 2010
15 juin 2010

26 septembre 2010
09 avril 2010

12 ao(it 2010

09 octobre 2011
26 janvier 2012
24 décembre 2006
06 novembre 2010
07 octobre 2010
21 février 2011

09 avril 2012

26 novembre 2010
27 mars 2006

27 juin 2011

08 mai 2007

02 octobre 2010
07 octobre 2010
04 novembre 2011
10 mai 2011

Cco

note jury total/25

17,0
22,0
16,0
21,0
15,0
25,0
22,0
22,0
24,0
23,0
23,0
15,0
18,0
17,0
25,0
19,0
20,0
19,0
25,0
22,0
24,0
20,0
19,0
17,0
24,0
21,0
24,0
23,0
21,0
20,0
22,0
17,0
17,0
15,0
22,0
20,0
25,0
20,0
23,0
20,0
19,0
14,0
22,0
23,0
18,0
23,0

17,0
22,0
16,0
21,0
15,0
25,0
22,0
22,0
24,0
23,0
23,0
15,0
18,0
17,0
25,0
19,0
20,0
19,0
25,0
22,0
24,0
20,0
19,0
17,0
24,0
21,0
24,0
23,0
21,0
20,0
22,0
17,0
17,0
15,0
22,0
20,0
25,0
20,0
23,0
20,0
19,0
14,0
22,0
23,0
18,0
23,0

Session: 202405S (Etranger)

Centre: 039080 - Bari

CE

note jury total/25

22,0
23,0
21,0
22,0
19,5
24,0
28,5
24,0
25,0
25,0
17,0
19,0
19,0
21,5
25,0
19,5
21,0
24,0
23,5
25,0
20,5
22,0
17,0
23,0
22,3
23,5
25,0
25,0
22,5
25,0
25,0
23,5
19,5
23,0
20,0
23,5
19,0
18,0
22,0
16,0
24,0
17,5
24,0
24,0

6,5
21,5

22,0
23,0
21,0
22,0
19,5
24,0
23,5
24,0
25,0
25,0
17,0
19,0
19,0
21,5
25,0
19,5
21,0
24,0
23,5
25,0
20,5
22,0
17,0
23,0
22,5
23,5
25,0
25,0
22,5
25,0
25,0
23,5
19,5
23,0
20,0
23,5
19,0
18,0
22,0
16,0
24,0
17,5
24,0
24,0

6,5
21,5

PE

note jury total/25

20,0
24,0
21,0
20,0
22,0
25,0
24,0
25,0
23,0
21,0
24,0
24,0
19,5
23,0
25,0
21,0
18,5
24,0
25,0
24,0
23,0
20,0
23,0
25,0
25,0
18,5
25,0
25,0
21,0
25,0
24,0
22,0
24,0
23,0
25,0
25,0
25,0
24,0
24,0

9,0
24,0
22,0
25,0
22,0

9,0
25,0

20,0
24,0
21,0
20,0
22,0
25,0
24,0
25,0
23,0
21,0
24,0
24,0
19,5
23,0
25,0
21,0
18,5
24,0
25,0
24,0
23,0
20,0
23,0
25,0
25,0
18,5
25,0
25,0
21,0
25,0
24,0
22,0
24,0
23,0
25,0
25,0
25,0
24,0
24,0

9,0
24,0
22,0
25,0
22,0

9,0
25,0

PO

note jury total/25 note/100

18,5
20,0
22,0
22,0
12,0
25,0
17,0
21,5
22,0
25,0
23,5
22,0
17,0
23,5
25,0
13,0
25,0
21,5
15,5
23,0
23,0
17,0
21,5
12,0
23,5
22,0
25,0
25,0
15,5
23,5
17,0
25,0
21,5
15,0
20,5
22,0
25,0
23,0
18,5
13,5
25,0
19,5
285
20,0
12,0
23,0

18,5
20,0
22,0
22,0
12,0
25,0
17,0
21,5
22,0
25,0
23,5
22,0
17,0
23,5
25,0
13,0
25,0
21,5
15,5
23,0
23,0
17,0
21,5
12,0
23,5
22,0
25,0
25,0
15,5
23,5
17,0
25,0
21,5
15,0
20,5
22,0
25,0
23,0
18,5
13,5
25,0
19,5
23,5
20,0
12,0
23,0

77,5
89,0
80,0
85,0
68,5
99,0
86,5
92,5
94,0
94,0
87,5
80,0
73,5
85,0
100,0
72,5
84,5
88,5
89,0
94,0
90,5
79,0
80,5
77,0
95,0
85,0
99,0
98,0
80,0
93,5
88,0
87,5
82,0
76,0
87,5
90,5
94,0
85,0
87,5
58,5
92,0
73,0
94,5
89,0
45,5
92,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080058328
039080058315
039080058316
039080058273
039080058519
039080058520
039080058308
039081077581
039080058317
039080058318
039080058329
039081077582
039080058295
039081077583
039081077584
039080058288
039080058330
039080058309
039081077585
039080058331
039080058319
039080058332
039081077588
039080058333
039081077589
039081077590
039081077591
039081077592
039080058525
039080058526
039080058320
039081077595
039080058274
039080058282
039081077596
039080058334
039080058335
039080058521
039081077597
039080058304
039080058275
039080058281
039080058296
039081077598
039080058336
039080058337
039080058527
039081077599
039080058310
039080058297
039080058338
039081077600
039081077601

né-e le

11 octobre 2010
28 février 2011

01 février 2011

25 avril 2007

14 février 2011

23 juin 2011

07 aolt 2011

09 avril 2010

16 juillet 2010

10 octobre 2010
23 juillet 2011

28 janvier 2011

02 janvier 2012

16 juin 2010

27 octobre 2010
24 mai 2012

22 septembre 2011
29 octobre 2011
24 avril 2010

29 septembre 2010
11 octobre 2010
02 novembre 2010
04 septembre 2010
22 novembre 2011
21 aolt 2010

22 juillet 2010

26 septembre 2010
30 décembre 2010
11 avril 2010

01 juin 2010

05 décembre 2010
24 novembre 2010
08 septembre 2006
22 juillet 2006

08 juillet 2010

15 novembre 2011
08 aolt 2011

12 avril 2011

28 avril 2010

29 juillet 2011

30 avril 2005

15 novembre 2007
30 aolt 2011

10 décembre 2010
11 novembre 2011
29 novembre 2011
24 mai 2010

01 juin 2010

11 janvier 2011

26 mai 2012

28 mars 2011

16 décembre 2010
30 juillet 2010

nom et prénom

Cco

note jury total/25

25,0
22,0
19,0
11,0
22,0
25,0
21,0
24,0
17,0
23,0
21,0
24,0
24,0
25,0
15,0
24,0
20,0
21,0
19,0
19,0
22,0
24,0
24,0
20,0
23,0
18,0
22,0
23,0
24,0
24,0
23,0
23,0
15,0
20,0
24,0
19,0
17,0
20,0
21,0
21,0
19,0
15,0
19,0
23,0
11,0
17,0
23,0
20,0
14,0
21,0
17,0
21,0
24,0

25,0
22,0
19,0
11,0
22,0
25,0
21,0
24,0
17,0
23,0
21,0
24,0
24,0
25,0
15,0
24,0
20,0
21,0
19,0
19,0
22,0
24,0
24,0
20,0
23,0
18,0
22,0
23,0
24,0
24,0
23,0
23,0
15,0
20,0
24,0
19,0
17,0
20,0
21,0
21,0
19,0
15,0
19,0
23,0
11,0
17,0
23,0
20,0
14,0
21,0
17,0
21,0
24,0

CE

note jury total/25

25,0
21,5
25,0
17,0
23,5
25,0
22,5
23,5
23,0
22,0
15,5
24,0
22,5
25,0
21,0
20,5
25,0
22,0
18,0
20,5
23,5
25,0
25,0
25,0
25,0
21,5
25,0
24,0
23,0
25,0
24,0
25,0
19,5
19,5
23,5
19,0
19,0
22,0
22,5
23,0
18,5
17,5
24,0
24,0
10,5
21,5
24,0
23,5
22,0
24,0
20,5
25,0
23,5

25,0
21,5
25,0
17,0
23,5
25,0
22,5
23,5
23,0
22,0
15,5
24,0
22,5
25,0
21,0
20,5
25,0
22,0
18,0
20,5
23,5
25,0
25,0
25,0
25,0
21,5
25,0
24,0
23,0
25,0
24,0
25,0
19,5
19,5
23,5
19,0
19,0
22,0
22,5
23,0
18,5
17,5
24,0
24,0
10,5
21,5
24,0
23,5
22,0
24,0
20,5
25,0
23,5

PE

note jury total/25

24,0
24,0
25,0
24,0
23,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
20,0
16,5
25,0
25,0
24,0
25,0
24,0
24,0
25,0
22,0
25,0
25,0
24,0
25,0
25,0
21,0
25,0
24,0
22,0
22,0
24,0
23,0
23,0
22,0
24,0
20,0
22,0
22,0
25,0
25,0
21,0
22,0
25,0
23,0
10,5
17,0
22,0
25,0
24,0
22,0
18,5
23,0
23,0

24,0
24,0
25,0
24,0
23,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
20,0
16,5
25,0
25,0
24,0
25,0
24,0
24,0
25,0
22,0
25,0
25,0
24,0
25,0
25,0
21,0
25,0
24,0
22,0
22,0
24,0
23,0
23,0
22,0
24,0
20,0
22,0
22,0
25,0
25,0
21,0
22,0
25,0
23,0
10,5
17,0
22,0
25,0
24,0
22,0
18,5
23,0
23,0

18,5
22,0
23,5
19,5
18,5
21,5
21,5
25,0
23,5
23,5
23,5
18,5
20,0
20,0
18,5
25,0
22,0
22,0
20,0
21,5
21,5
25,0
21,5
22,0
22,0
19,5
25,0
20,5
20,0
20,0
25,0
21,5
19,5
15,5
25,0
17,0
18,5
15,5
20,5
15,5
14,0
14,0
20,0
20,0
14,0
18,5
18,5
18,5
21,5
21,5
17,0
25,0

PO
note jury total/25 note/100
18,5 92,5
22,0 89,5
23,5 92,5
19,5 71,5
18,5 87,0
21,5 96,5
21,5 90,0
25,0 97,5
23,5 88,5
23,5 93,5
23,5 80,0
18,5 83,0
20,0 91,5
20,0 95,0
18,5 78,5
25,0 94,5
22,0 91,0
22,0 89,0
20,0 82,0
21,5 83,0
21,5 92,0
25,0 99,0
21,5 94,5
22,0 92,0
22,0 95,0
19,5 80,0
25,0 97,0
20,5 91,5
20,0 89,0
20,0 91,0
25,0 96,0
21,5 92,5
19,5 77,0
15,5 77,0
25,0 96,5
17,0 75,0
18,5 76,5
15,5 79,5
20,5 89,0
15,5 84,5
14,0 72,5
14,0 68,5
20,0 88,0
20,0 90,0
14,0 46,0
18,5 74,0
18,5 87,5
18,5 87,0
21,5 81,5
21,5 88,5
17,0 73,0
25,0 94,0
22,0 92,5

22,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039081077603
039080058528
039080058321
039080058522
039080058289
039080058339
039080058529
039080058298
039080058340
039080058341
039080058342
039080058343
039080058322
039081077605
039080058530
039080058344
039080058531
039081077606
039081077607
039080058345
039081077608
039080058299
039080058279
039080058346
039080058300
039080058532
039080058290
039081077610
039080058301
039080058311

né-e le

28 mai 2010

09 septembre 2010
07 janvier 2011

25 mai 2010

06 avril 2012

08 janvier 2011

30 aolt 2010

02 aolt 2012

07 octobre 2011
23 octobre 2011
11 février 2011

06 octobre 2011
07 octobre 2010
20 octobre 2010
11 février 2011

20 octobre 2011
01 février 2011

27 octobre 2010
09 novembre 2010
07 septembre 2010
02 décembre 2010
11 février 2012

05 février 2008

27 octobre 2011
11 ao(t 2012

16 janvier 2010

12 mai 2012

08 octobre 2010
02 juillet 2011

30 mai 2011

nom et prénom

Cco

note jury total/25
24,0 24,0
23,0 23,0
19,0 19,0
25,0 25,0
19,0 19,0
17,0 17,0
21,0 21,0
25,0 25,0
20,0 20,0
17,0 17,0
20,0 20,0
21,0 21,0
24,0 24,0
21,0 21,0
22,0 22,0
19,0 19,0
20,0 20,0
22,0 22,0
22,0 22,0
24,0 24,0
19,0 19,0
16,0 16,0
16,0 16,0
16,0 16,0
20,0 20,0
24,0 24,0
24,0 24,0
24,0 24,0
25,0 25,0
23,0 23,0

CE
note jury total/25
24,0 24,0
21,5 21,5
18,5 18,5
25,0 25,0
25,0 25,0
21,5 21,5
21,5 21,5
25,0 25,0
24,0 24,0
20,0 20,0
18,5 18,5
25,0 25,0
25,0 25,0
25,0 25,0
22,5 22,5
22,0 22,0
20,5 20,5
23,0 23,0
21,0 21,0
23,5 23,5
25,0 25,0
21,0 21,0
16,5 16,5
18,0 18,0
20,5 20,5
24,0 24,0
23,0 23,0
25,0 25,0
24,0 24,0
20,0 20,0

PE
note jury total/25
19,5 19,5
20,0 20,0
24,0 24,0
24,0 24,0
25,0 25,0
22,0 22,0
24,0 24,0
25,0 25,0
23,0 23,0
18,5 18,5
21,0 21,0
23,0 23,0
25,0 25,0
25,0 25,0
22,0 22,0
24,0 24,0
20,0 20,0
25,0 25,0
25,0 25,0
21,0 21,0
22,0 22,0
22,0 22,0
21,0 21,0
19,5 19,5
22,0 22,0
24,0 24,0
24,0 24,0
21,0 21,0
23,0 23,0
22,0 22,0

PO
note jury total/25 note/100
20,0 20,0 87,5
17,0 17,0 81,5
21,5 21,5 83,0
21,5 21,5 95,5
20,0 20,0 89,0
17,0 17,0 77,5
20,0 20,0 86,5
18,0 18,0 93,0
21,5 21,5 88,5
17,0 17,0 72,5
15,5 15,5 75,0
20,0 20,0 89,0
25,0 25,0 99,0
23,5 23,5 94,5
20,0 20,0 86,5
21,5 21,5 86,5
21,5 21,5 82,0
25,0 25,0 95,0
20,5 20,5 88,5
23,5 23,5 92,0
25,0 25,0 91,0
14,0 14,0 73,0
20,0 20,0 73,5
18,5 18,5 72,0
15,5 15,5 78,0
21,5 21,5 93,5
25,0 25,0 96,0
17,0 17,0 87,0
15,5 15,5 87,5
22,5 22,5 87,5

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 19/06/2024

—
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	Procès-verbal d'examen

